PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª CR Nº 50/2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais,

Considerando as informações contidas no

PROAD Nº 1240/2022;

R E S O L V E

DECLARAR que os Exmos. Srs. ALBINO PLÁCIDO

NETO JÚNIOR, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de São
Miguel dos Campos, CAROLINA BERTRAND RODRIGUES OLIVEIRA,
Juíza Titular da Vara do Trabalho de Palmeira dos Índios e
CLÁUDIO MÁRCIO LIMA DOS SANTOS, Juiz do Trabalho Substituto
da 7ª Vara do Trabalho de Maceió, viajaram para a cidade de
Porto de Galinhas, Ipojuca/PE, no dia 27.04.2022, a fim de
participarem do XX Congresso Nacional dos Magistrados do
Trabalho - CONAMAT, que ocorreu no período de 27 a 30 de
abril de 2022, na referida cidade.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 09 de maio de 2022.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
  Desembargador Corregedor

	Ir para página 1

		2022-05-11T17:54:15-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR